
 

Masarykova univerzita 
 
Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno, Česká republika 

T: +420 549 49 1111, E: info@muni.cz, www.muni.cz 

Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 

V odpovědi prosím uvádějte naše číslo jednací. 

V Brně, dne 12. 3. 2018 

  

 

Pozvánka na zasedání Rady pro vnitřní hodnocení 

Vážené členky a vážení členové Rady pro vnitřní hodnocení Masarykovy univerzity, 

dovoluji si vás pozvat na 14. zasedání Rady pro vnitřní hodnocení Masarykovy univerzity, které 

se uskuteční dne 20. 3. 2018 od 8 hodin ve velké zasedací místnosti Rektorátu Masarykovy 

univerzity. 

Na programu jednání bude: 

1. Projednání záměrů vzniku studijních programů: 

 Klinická psychologie, doktorský, předkládaný Fakultou sociálních studií 

 Radiologická fyzika, magisterský, předkládaný Přírodovědeckou fakultou 

 Finance a právo, magisterský, předkládaný Ekonomicko-správní fakultou 

 Comparative Constitutional Law, doktorský, a Comparative Corporate, Foundation, 

doktorský, předkládané Právnickou fakultou  

 Syntax, Phonology and their Interface, doktorský, předkládaný Filozofickou 

fakultou; 

 

2. Postup při schvalování přeměny studijního oboru na studijní program – harmonogram, 

pravidla pro stanovení doby akreditace studijního programu a další aktuální otázky; 

3. Různé. 

 

prof. PhDr. Ladislav Rabušic, CSc. 

místopředseda Rady pro vnitřní hodnocení Masarykovy univerzity 


